
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.09.2010 № 901
г.Чудово

О закреплении помещений

В соответствии с Федеральным законом от 25.01.2002 № 8-ФЗ «О Всерос-
сийской  переписи  населения»,  областным  законом  Новгородской  области
от  04.05.2010  №  747-ОЗ  «О  наделении  органов  местного  самоуправления
Новгородской  области  отдельными  государственными  полномочиями  по
подготовке и проведению Всероссийской переписи населения»  
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. С целью осуществления мероприятий по организации и проведению
Всероссийской  переписи  населения  в  2010  году  закрепить  помещения  для
размещения переписных и инструкторских участков по следующим адресам:

1) Администрация Трегубовского сельского поселения - д.Селищи, ул.-
Школьная, д.2, кабинет № 1, на срок с 04.10.2010 по 03.11.2010 (по согласова-
нию).

2)  Администрация  Успенского  сельского  поселения  -  с.  Успенское,
ул.Советская, д.3, кабинет № 1, на срок с 13.09.2010 по 11.11.2010 (по согласо-
ванию).

3)  Отдел  по  работе  с  населением  Грузинского  сельского  поселения  -
с.Грузино,  ул.Гречишникова,  д.1А,  кабинет  №  1,  на  срок  с  04.10.2010  по
03.11.2010 (по согласованию). 

4)  Отдел  по  работе  с  населением  Грузинского  сельского  поселения  -
с.Оскуй,  ул.Малая  Набережная,  д.30,  кабинет  № 1,  на  срок  с  04.10.2010  по
03.11.2010 (по согласованию). 

5)  Муниципальное  автономное  образовательное  учреждение  дополни-
тельного образования детей «Дом детского творчества», г.Чудово, ул.Некрасо-
ва, д.19, танцевальный класс на 1 этаже, на срок с 13.09.2010 по 11.11.2010.

ви-14
№ 904-п



6)  Муниципальное  учреждение  «Межпоселенческая  централизованная
библиотечная система», г.Чудово, ул.Новгородская, д.5, литературная гостиная
на 2 этаже, на срок с 13.09.2010 по 11.11.2010.

7) Государственное учреждение начального профессионального обучения
«Профессиональное  училище  № 2»,  Борнвильский переулок,  д.13А,  кабинет
№ 1, на срок с 04.10.2010 по 03.11.2010 (по согласованию).

8)  Муниципальное  автономное  общеобразовательное  учреждение
«Средняя  общеобразовательная  школа  №  1  им.Н.А.Некрасова»,  г.Чудово,
ул.Титова, д.10, кабинет № 32, на срок с 13.09.2010 по 11.11.2010.

2.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  заместителя
Главы администрации муниципального района Калинину Л.А.

3. Опубликовать постановление в специальном выпуске районной газеты
«Родина» и разместить на официальном сайте Администрации Чудовского му-
ниципального района.

Глава 
муниципального района С.М.Анищенко

2


